UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO.

RESOLUÇÃO NQ 05/93

qaeo

E-itatuto

RESOLVE:

Arut. 20. - Re\)ogam-ée at diipoAtçõeA em contAÕAÂo.

20 DE MAIO DE 1993SALA DAS SESSÕES,

CONSIDERANDO o que. dtépoe a. atlnea "a" do Afittgo 27 do
da UntvetiAÍdade Fedesiat do E&plnlto Santo,

RELRA,
tet, como
ta UvúsjenAtdade.

0 CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÉRIT0 SAN­
TO, no ato de auoa atntbatçõeò tegate, e utatutÃAtaA, tendo em v-óita
coneta do PtLOceéAO nC 2.863/93-23;

Ajlí. 1Q - Etegett oi P/io^eAtosteA FERNANDO MUSSSO e JOSÉ GERALDO FER-
TttaZaKU, e 06 PM^UòOfiU SÉRGIO SCHUEDER e LAURO VENTURIMI, Su.pt.en-

Rep/iuentantu deéte Cometho janto ao Concelho de CtviadoAe^ det-

ARTELTRIíTBOLSANBLLO
NA PRESIDÊNCIA